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Titan Gel 50ml

Cena 55,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TIT-70018

Kod producenta 4630017970018

Kod EAN 4630017970018

Opis produktu
Oryginalny Titan Gel - żel na powiększenie Penisa 50 ml.
Światowy hit sprzedaży wśród środków powiększających penisa. Najmocniejszy żel na powiększenie, erekcję i wytrysk.
Żel nawilżający zapewnia maksymalny komfort, doskonały poślizg i nawilżenie dzięki wysokiemu stężeniu kwasu
hialuronowego. Nie brudzi ubrań i można go łatwo usunąć wodą, nie roluje się. Żel jest bezzapachowy, nie zawiera parabenów.
Można go stosować zarówno do zbliżeń intymnych, jak i z zabawkami erotycznymi, a także do „jelqingu” - zestawu
specjalnych ćwiczeń, których działanie ma na celu powiększenie penisa.
Titan gel jest skutecznym i bezpiecznym sposobem aby zwiększyć rozmiar penisa. Jak wynika z komentarzy opublikowanych w
Internecie przez wielu klientów jest on znacznie bardziej skuteczny niż chirurgia i inne dostępne leki na rynku. Jeśli będziesz
stosował żel cyklicznie - zwiększysz szerokość i długość swojego penisa nawet o 3-7 cm wzmocnisz erekcję zwiększysz
wrażliwość na dotyk podczas stosunku, który potrwa dłużej i da Ci silniejsze orgazmy.
Żel na powiększanie penisa TITAN GEL, zwiększa długość i objętość członka, a jego skuteczność została potwierdzona u
mężczyzn w każdym wieku! To wyjątkowo naturalny produkt, zawierający silne i aktywne składniki. Zapewnia wszystkie
witaminy i mikroelementy potrzebne do aktywowania naturalnej produkcji męskiego hormonu. poprawia też krążenie krwi w
genitaliach. Titan Gel działa szybko i łatwo, a efekty jego działania są trwałe!

Sposób stosowania
Nakładaj żel na penisa dwa razy dziennie przez minimum 1 miesiąc. Masuj penisa posmarowanego żelem, aby przyspieszyć
efekty. Najlepiej jeśli TITAN GEL będziesz stosować podczas wykonywania ćwiczeń np. Jelqinq lub podczas korzystania z
pompek powiększających penisa.
TITAN GEL produkowany jest w czarnym opakowaniu tylko i wyłącznie z hologramem potwierdzającym oryginalność.
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